
1

PRÉFÈTE DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2017-068

PUBLIÉ LE 13 JUILLET 2017



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-07-10-001 - 17.0425 Renouvellement de l’activité de soins d’examens des

caractéristiques génétiques d’une personne ou de son identification par empreintes

génétiques à des fins médicales, pour les analyses de génétique moléculaire limitées à

l’étude des facteurs impliqués dans la thrombophilie au Laboratoire de Biologie Médicale

et de Greffes de l’Etablissement français du sang Bourgogne-Franche-Comté situé 8 rue du

Dr Jean-François-Xavier Girod,

BP 1937 25020 BESANCON Cedex  (1 page) Page 5

BFC-2017-07-05-005 - 2017-07-05 ARRETE COMPOSITION (3 pages) Page 7

BFC-2017-07-05-004 - ARRETE 2017-859 (3 pages) Page 11

BFC-2017-07-06-001 - arrêté modificatif de composition de la CRC de

Bourgogne-Franche-Comté (4 pages) Page 15

Direction départementale des territoires de Haute-Saône
BFC-2017-03-07-010 - 07/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres

agricoles au GAEC DE LA CHAPELLE de Motey-Besuche (1 page) Page 20

BFC-2017-03-17-116 - 17/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres

agricoles à l'EARL JACQUIN Didier d'Onay (1 page) Page 22

BFC-2017-03-17-115 - 17/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres

agricoles à Monsieur BURKHALTER Thibaut d'Héricourt (8 pages) Page 24

BFC-2017-03-21-006 - 21/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres

agricoles à l'EARL DU PICADET de Mantoche (1 page) Page 33

Direction départementale des territoires de l'Yonne
BFC-2017-06-30-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-FAUCHEREAU

Alexandre (8 pages) Page 35

BFC-2017-06-30-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-NEVERS Frédéric (4

pages) Page 44

BFC-2017-03-17-117 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision

tacite+attestation-JACOTTE Nicolas (4 pages) Page 49

BFC-2017-03-15-006 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-BOUILLE

Gilles (2 pages) Page 54

BFC-2017-03-20-010 - Demande d'autorisation d'exploiter-décision tacite-BOULOT

Sebastien (2 pages) Page 57

BFC-2017-02-23-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-EARL

DOMAINE BALACEY ET FILS (2 pages) Page 60

BFC-2017-02-24-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU

BEAU SABLON (6 pages) Page 63

BFC-2017-02-21-010 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU

DOMAINE COLOMBIER (6 pages) Page 70

2



BFC-2017-02-20-012 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC

GALICHER (2 pages) Page 77

BFC-2017-02-15-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC LE

CARBON (2 pages) Page 80

BFC-2017-03-03-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GLUTRON

Vincent (2 pages) Page 83

BFC-2017-03-09-006 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GULAT Alain

(2 pages) Page 86

BFC-2017-02-07-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-MORIOT

Stephane (4 pages) Page 89

BFC-2017-03-14-055 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-PROT Renaud

(2 pages) Page 94

BFC-2017-03-21-007 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-SCEA DE

VAUPERTOT (2 pages) Page 97

BFC-2017-02-07-012 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-SOTTIAUX

Pierre-olivier (4 pages) Page 100

BFC-2017-02-08-014 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-THEVENON

Guillaume (4 pages) Page 105

BFC-2017-02-22-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-écision tacite-MOREAU

Bernard (2 pages) Page 110

DRAAF Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-07-06-002 - Arrêté relatif à la composition du comité régional

sylvo-cynégétique rattaché à la commission régionale de la forêt et du bois. (2 pages) Page 113

BFC-2017-07-07-001 - Décision n° 2017-06 D du 7 juillet 2017 portant subdélégation de

signature de Mr Vincent FAVRICHON en matière d'ordonnancement secondaire des

recettes et des dépenses de l’État (2 pages) Page 116

DRAC Bourgogne-Franche-Comté
BFC-2017-03-17-087 - 10torsions - arr renouv lic - mars 2017 (2 pages) Page 119

BFC-2017-06-23-051 - 10torsions - arrêté attribution licences (2 pages) Page 122

BFC-2017-06-23-042 - association exca - arrêté attribution licence (2 pages) Page 125

BFC-2017-06-23-043 - association rockabylette- arrêté attribution licences (2 pages) Page 128

BFC-2017-06-23-044 - chemin de nuit- arrêté attribution licence (2 pages) Page 131

BFC-2017-06-23-048 - cie aspireves - arrêté attribution licence (2 pages) Page 134

BFC-2017-06-23-055 - jazz en revermont - arrêté attribution licence (2 pages) Page 137

BFC-2017-06-23-040 - l' Eygurande - arrêté attribution licence (2 pages) Page 140

BFC-2017-06-23-039 - m'jazz - arrêté attribution licence (2 pages) Page 143

BFC-2017-06-23-047 - mairie de cosne cours sur Loire- arrêté atribution licence (2 pages) Page 146

BFC-2017-06-23-045 - museoparc alésia - arrêté attribution licences (2 pages) Page 149

BFC-2017-06-23-038 - musique au chambertin - arrêté attribution licences (2 pages) Page 152

BFC-2017-06-23-057 - odesia vacances - le Fayolan - arrêté attribution licence (2 pages) Page 155

3



BFC-2017-06-23-046 - office de tourisme agglo auxerroise

arrêté attribution licence (2

pages) Page 158

BFC-2017-06-23-037 - office municipal culture et loisirs decize - arr attribution licences (2

pages) Page 161

BFC-2017-06-23-041 - op music - arrêté attribution licences (2 pages) Page 164

BFC-2017-06-23-053 - région bourgogne - arrêté attribution licence (2 pages) Page 167

BFC-2017-06-23-050 - rosebasilic - arreté attribution licence (2 pages) Page 170

BFC-2017-06-23-058 - sas casino de luxeuil - arrêté attribution licences (2 pages) Page 173

BFC-2017-06-23-056 - stratege evenement - arrêté attribution licence (2 pages) Page 176

BFC-2017-06-23-024 - theatre de ume - attribution licence - juin 2017 (2 pages) Page 179

BFC-2017-06-23-052 - théâtre des sources - arrêté attribution licences (2 pages) Page 182

BFC-2017-06-17-001 - une poignée d'image -  renouv lic - mars 2017 (2 pages) Page 185

BFC-2017-06-23-025 - vacances en fêtes - arr attribution lic - juin 2017 (2 pages) Page 188

BFC-2017-06-23-049 - vanguards events (2 pages) Page 191

BFC-2017-06-23-054 - ville de Besancon - arrêté attribution licences (2 pages) Page 194

BFC-2017-03-17-103 - ville de lure - renouv lic - mars 2017 (2 pages) Page 197

BFC-2017-06-23-014 - ville de seloncourt - arr lic - juin 2017 (2 pages) Page 200

BFC-2017-03-17-106 - ville de talant - attribution lic - mars 2017 (4 pages) Page 203

BFC-2017-03-17-107 - ville de talant - renouv lic - mars 2017 (2 pages) Page 208

BFC-2017-06-23-018 - vivartis - arr attibution licences - juin 2017 (2 pages) Page 211

BFC-2017-06-23-019 - vivartis - arr attribution lic - juin 2017 (2 pages) Page 214

BFC-2017-06-23-020 - VIVARTIS - arr attribution lic - juin 2017 (1 page) Page 217

DREAL Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-07-11-001 - modificatif agrement (3 pages) Page 219

4



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-07-10-001

17.0425 Renouvellement de l’activité de soins d’examens

des caractéristiques génétiques d’une personne ou de son

identification par empreintes génétiques à des fins

médicales, pour les analyses de génétique moléculaire

limitées à l’étude des facteurs impliqués dans la

thrombophilie au Laboratoire de Biologie Médicale et de

Greffes de l’Etablissement français du sang

Bourgogne-Franche-Comté situé 8 rue du Dr

Jean-François-Xavier Girod,

BP 1937 25020 BESANCON Cedex 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-10-001 - 17.0425 Renouvellement de l’activité de soins d’examens des caractéristiques génétiques d’une
personne ou de son identification par empreintes génétiques à des fins médicales, pour les analyses de génétique moléculaire limitées à l’étude des facteurs
impliqués dans la thrombophilie au Laboratoire de Biologie Médicale et de Greffes de l’Etablissement français du sang Bourgogne-Franche-Comté situé 8 rue du
Dr Jean-François-Xavier Girod,
BP 1937 25020 BESANCON Cedex 

5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-10-001 - 17.0425 Renouvellement de l’activité de soins d’examens des caractéristiques génétiques d’une
personne ou de son identification par empreintes génétiques à des fins médicales, pour les analyses de génétique moléculaire limitées à l’étude des facteurs
impliqués dans la thrombophilie au Laboratoire de Biologie Médicale et de Greffes de l’Etablissement français du sang Bourgogne-Franche-Comté situé 8 rue du
Dr Jean-François-Xavier Girod,
BP 1937 25020 BESANCON Cedex 

6



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-07-05-005

2017-07-05 ARRETE COMPOSITION

Arrêté 2017 860 composition nominative de la CAL du CH de MACON

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-05-005 - 2017-07-05 ARRETE COMPOSITION 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-05-005 - 2017-07-05 ARRETE COMPOSITION 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-05-005 - 2017-07-05 ARRETE COMPOSITION 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-05-005 - 2017-07-05 ARRETE COMPOSITION 10



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-07-05-004

ARRETE 2017-859

Arrêté 2017-859 composition nominative du CS du CHS LA CHARITE SUR LOIRE

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-05-004 - ARRETE 2017-859 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-05-004 - ARRETE 2017-859 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-05-004 - ARRETE 2017-859 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-05-004 - ARRETE 2017-859 14



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-07-06-001

arrêté modificatif de composition de la CRC de

Bourgogne-Franche-Comté

arrêté modificatif de composition de la CRC de Bourgogne-Franche-Comté pour l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-06-001 - arrêté modificatif de composition de la CRC de Bourgogne-Franche-Comté 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-06-001 - arrêté modificatif de composition de la CRC de Bourgogne-Franche-Comté 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-06-001 - arrêté modificatif de composition de la CRC de Bourgogne-Franche-Comté 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-06-001 - arrêté modificatif de composition de la CRC de Bourgogne-Franche-Comté 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-06-001 - arrêté modificatif de composition de la CRC de Bourgogne-Franche-Comté 19



Direction départementale des territoires de Haute-Saône

BFC-2017-03-07-010

07/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des

terres agricoles au GAEC DE LA CHAPELLE de

Motey-Besuche
AE tacite

Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-07-010 - 07/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC
DE LA CHAPELLE de Motey-Besuche 20



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-07-010 - 07/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC
DE LA CHAPELLE de Motey-Besuche 21



Direction départementale des territoires de Haute-Saône

BFC-2017-03-17-116

17/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des

terres agricoles à l'EARL JACQUIN Didier d'Onay

AE tacite

Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-17-116 - 17/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à l'EARL
JACQUIN Didier d'Onay 22



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-17-116 - 17/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à l'EARL
JACQUIN Didier d'Onay 23



Direction départementale des territoires de Haute-Saône

BFC-2017-03-17-115

17/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des

terres agricoles à Monsieur BURKHALTER Thibaut

d'Héricourt
AE tacite

Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-17-115 - 17/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à
Monsieur BURKHALTER Thibaut d'Héricourt 24



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-17-115 - 17/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à
Monsieur BURKHALTER Thibaut d'Héricourt 25



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-17-115 - 17/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à
Monsieur BURKHALTER Thibaut d'Héricourt 26



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-17-115 - 17/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à
Monsieur BURKHALTER Thibaut d'Héricourt 27



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-17-115 - 17/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à
Monsieur BURKHALTER Thibaut d'Héricourt 28



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-17-115 - 17/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à
Monsieur BURKHALTER Thibaut d'Héricourt 29



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-17-115 - 17/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à
Monsieur BURKHALTER Thibaut d'Héricourt 30



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-17-115 - 17/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à
Monsieur BURKHALTER Thibaut d'Héricourt 31



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-17-115 - 17/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à
Monsieur BURKHALTER Thibaut d'Héricourt 32



Direction départementale des territoires de Haute-Saône

BFC-2017-03-21-006

21/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des

terres agricoles à l'EARL DU PICADET de Mantoche

AE tacite

Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-21-006 - 21/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à l'EARL
DU PICADET de Mantoche 33



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-21-006 - 21/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à l'EARL
DU PICADET de Mantoche 34



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-06-30-003

Demande d'autorisation

d'exploiter-Arrêté-FAUCHEREAU Alexandre

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-06-30-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-FAUCHEREAU Alexandre 35



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-06-30-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-FAUCHEREAU Alexandre 36



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-06-30-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-FAUCHEREAU Alexandre 37



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-06-30-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-FAUCHEREAU Alexandre 38



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-06-30-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-FAUCHEREAU Alexandre 39



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-06-30-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-FAUCHEREAU Alexandre 40



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-06-30-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-FAUCHEREAU Alexandre 41



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-06-30-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-FAUCHEREAU Alexandre 42



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-06-30-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-FAUCHEREAU Alexandre 43



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-06-30-004

Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-NEVERS

Frédéric

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-06-30-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-NEVERS Frédéric 44



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-06-30-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-NEVERS Frédéric 45



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-06-30-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-NEVERS Frédéric 46



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-06-30-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-NEVERS Frédéric 47



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-06-30-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-Arrêté-NEVERS Frédéric 48



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-03-17-117

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision

tacite+attestation-JACOTTE Nicolas

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-17-117 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite+attestation-JACOTTE Nicolas 49



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-17-117 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite+attestation-JACOTTE Nicolas 50



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-17-117 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite+attestation-JACOTTE Nicolas 51



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-17-117 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite+attestation-JACOTTE Nicolas 52



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-17-117 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite+attestation-JACOTTE Nicolas 53



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-03-15-006

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision

tacite-BOUILLE Gilles

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-15-006 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-BOUILLE Gilles 54



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-15-006 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-BOUILLE Gilles 55



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-15-006 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-BOUILLE Gilles 56



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-03-20-010

Demande d'autorisation d'exploiter-décision

tacite-BOULOT Sebastien

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-20-010 - Demande d'autorisation d'exploiter-décision tacite-BOULOT Sebastien 57



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-20-010 - Demande d'autorisation d'exploiter-décision tacite-BOULOT Sebastien 58



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-20-010 - Demande d'autorisation d'exploiter-décision tacite-BOULOT Sebastien 59



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-02-23-004

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-EARL

DOMAINE BALACEY ET FILS

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-23-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-EARL DOMAINE BALACEY
ET FILS 60



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-23-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-EARL DOMAINE BALACEY
ET FILS 61



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-23-004 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-EARL DOMAINE BALACEY
ET FILS 62



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-02-24-009

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC

DU BEAU SABLON

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-24-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU BEAU SABLON 63



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-24-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU BEAU SABLON 64



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-24-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU BEAU SABLON 65



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-24-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU BEAU SABLON 66



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-24-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU BEAU SABLON 67



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-24-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU BEAU SABLON 68



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-24-009 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU BEAU SABLON 69



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-02-21-010

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC

DU DOMAINE COLOMBIER

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-21-010 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU DOMAINE
COLOMBIER 70



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-21-010 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU DOMAINE
COLOMBIER 71



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-21-010 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU DOMAINE
COLOMBIER 72



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-21-010 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU DOMAINE
COLOMBIER 73



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-21-010 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU DOMAINE
COLOMBIER 74



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-21-010 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU DOMAINE
COLOMBIER 75



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-21-010 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC DU DOMAINE
COLOMBIER 76



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-02-20-012

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC

GALICHER

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-20-012 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC GALICHER 77



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-20-012 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC GALICHER 78



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-20-012 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC GALICHER 79



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-02-15-013

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC

LE CARBON

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-15-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC LE CARBON 80



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-15-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC LE CARBON 81



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-15-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC LE CARBON 82



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-03-03-003

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision

tacite-GLUTRON Vincent

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-03-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GLUTRON Vincent 83



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-03-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GLUTRON Vincent 84



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-03-003 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GLUTRON Vincent 85



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-03-09-006

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision

tacite-GULAT Alain

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-09-006 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GULAT Alain 86



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-09-006 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GULAT Alain 87



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-09-006 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GULAT Alain 88



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-02-07-013

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision

tacite-MORIOT Stephane

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-07-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-MORIOT Stephane 89



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-07-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-MORIOT Stephane 90



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-07-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-MORIOT Stephane 91



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-07-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-MORIOT Stephane 92



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-07-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-MORIOT Stephane 93



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-03-14-055

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-PROT

Renaud

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-14-055 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-PROT Renaud 94



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-14-055 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-PROT Renaud 95



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-14-055 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-PROT Renaud 96



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-03-21-007

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-SCEA

DE VAUPERTOT

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-21-007 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-SCEA DE VAUPERTOT 97



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-21-007 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-SCEA DE VAUPERTOT 98



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-21-007 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-SCEA DE VAUPERTOT 99



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-02-07-012

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision

tacite-SOTTIAUX Pierre-olivier

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-07-012 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-SOTTIAUX Pierre-olivier 100



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-07-012 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-SOTTIAUX Pierre-olivier 101



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-07-012 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-SOTTIAUX Pierre-olivier 102



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-07-012 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-SOTTIAUX Pierre-olivier 103



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-07-012 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-SOTTIAUX Pierre-olivier 104



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-02-08-014

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision

tacite-THEVENON Guillaume

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-08-014 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-THEVENON Guillaume 105



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-08-014 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-THEVENON Guillaume 106



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-08-014 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-THEVENON Guillaume 107



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-08-014 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-THEVENON Guillaume 108



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-08-014 - Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-THEVENON Guillaume 109



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-02-22-013

Demande d'autorisation d'exploiter-écision

tacite-MOREAU Bernard

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-22-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-écision tacite-MOREAU Bernard 110



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-22-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-écision tacite-MOREAU Bernard 111



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-22-013 - Demande d'autorisation d'exploiter-écision tacite-MOREAU Bernard 112



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-07-06-002

Arrêté relatif à la composition du comité régional

sylvo-cynégétique rattaché à la commission régionale de la

forêt et du bois.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-06-002 - Arrêté relatif à la composition du comité régional sylvo-cynégétique rattaché à la commission
régionale de la forêt et du bois. 113



 1 

 
 

PREFET DE LA REGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 
 
 
 

Direction régionale de l'alimentation, 
de l'agriculture et de la forêt 

 
 
 

Arrêté relatif à la composition du comité régional sylvo-cynégétique 
rattaché à la commission régionale de la forêt et d u bois  

 
 
 

La Préfète de la région Bourgogne-Franche-Comté 
Préfète de la Côte-d'Or 

Chevalier de la Légion d’honneur 
Officier de l’ordre national du Mérite 

 
 
 

VU le code forestier, notamment son article L.113-2, 
 

VU la loi d'avenir n°20141170 du 13 octobre 2014 pour l'agriculture, l'alimentation et la forêt, 
notamment son article 67, 
 

VU le décret n°2015-778 du 29 juin 2015 relatif aux commissions régionales de la forêt et du bois, 
 

VU les propositions des organisations professionnelles et des organismes concernés, 
 

VU l'avis de la Présidente du Conseil régional de Bourgogne Franche-Comté sur les membres du 
comité sylvo-cynégétique rattaché à la commission régionale de la forêt et du bois, 
 

Considérant qu'aux termes de la loi d'avenir n°2014-1170 du 13 octobre 2014 pour l'agriculture, 
l'alimentation et la forêt, notamment son article 67, et du décret n°2015-778 relatif aux commissions 
régionales de la forêt et du bois, il convient de nommer par arrêté du Préfet de région les membres du 
comité régional sylvo-cynégétique après avis du Président du conseil régional, 
 

SUR proposition du Directeur régional de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt, 
 
 

ARRETE 
 
 
Article 1 
 

Il est procédé à la nomination des membres du comité régional sylvo-cynégétique composé 
paritairement de représentants des propriétaires forestiers et des chasseurs. 
 
Article 2 
 

Le comité régional sylvo-cynégétique, placé sous la présidence conjointe de Madame la Préfète de 
région (ou son représentant) et Madame la Présidente du Conseil régional (ou son représentant), 
comprend : 
 
 
 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-06-002 - Arrêté relatif à la composition du comité régional sylvo-cynégétique rattaché à la commission
régionale de la forêt et du bois. 114



 2 

en qualité de représentants des chasseurs 
 

 
Fédération départementale des 

chasseurs de : 
Titulaire Suppléant 

Côte d’Or Michel MONOT Fabrice AUBERT 
Doubs Robert PERROT Eric GUYOT 
Jura Christian LAGALICE Jean-Marie PRELY 
Nièvre Michel RAPIAT Florent ORTU 
Haute-Saône Michel DELAITRE Paul LANGLOIS 
Saône et Loire Jean-Paul VOISIN Mickaël LETHENET 
Yonne Olivier LECAS Sébastien SABOURIN 
Territoire de Belfort Daniel KITTLER Daniel JACQUES 
 

 
en qualité de représentants des propriétaires forestiers 

 
 Titulaire 

 
Suppléant 

Raoul de MAGNITOT Alban de MONTIGNY Syndicats des forestiers privés de 
Bourgogne Paul-Henri MERLE Philippe MAROIS 

Christian BULLE Alain GARET Syndicat des forestiers privés de 
Franche-Comté Jacques LOUIS Nicolas POLLIOT 

Jacques CHOSSAT de 
MONTBURON 

Jacques HUMBERT 

Michel BOURGEOIS Christian COUTAL 

Unions régionales des communes 
forestières de Bourgogne-Franche-
Comté 

Pierre ROUX Roland JACHEZ 
Office national des forêts Jean-François BOQUET Régis MICHON 
 
 
Article 3 
 

Madame la Préfète de région (ou son représentant) et Madame la Présidente du Conseil régional (ou 
son représentant) peuvent inviter des experts désignés en raison de leurs compétences, qui ne peuvent 
avoir qu'un rôle consultatif. 
 
Article 4 
 

Le secrétariat est assuré par la direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de 
Bourgogne-Franche Comté. 
 
Article 5 
 

Le secrétaire général pour les affaires régionales et le directeur régional de l'alimentation, de 
l'agriculture et de la forêt sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté 
qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région. 

 
 

Fait à DIJON, le 6 juillet 2017 
 
 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-06-002 - Arrêté relatif à la composition du comité régional sylvo-cynégétique rattaché à la commission
régionale de la forêt et du bois. 115



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-07-07-001

Décision n° 2017-06 D du 7 juillet 2017 portant

subdélégation de signature de Mr Vincent FAVRICHON

en matière d'ordonnancement secondaire des recettes et des

dépenses de l’ÉtatDécision n° 2017-06 D portant subdélégation de signature de Mr Vincent FAVRICHON, en

matière d'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses de l'Etat, en date du 7 juillet

2017

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-07-001 - Décision n° 2017-06 D du 7 juillet 2017 portant subdélégation de signature de Mr Vincent
FAVRICHON en matière d'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses de l’État 116



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-07-001 - Décision n° 2017-06 D du 7 juillet 2017 portant subdélégation de signature de Mr Vincent
FAVRICHON en matière d'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses de l’État 117



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-07-001 - Décision n° 2017-06 D du 7 juillet 2017 portant subdélégation de signature de Mr Vincent
FAVRICHON en matière d'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses de l’État 118



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-03-17-087

10torsions - arr renouv lic - mars 2017

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-03-17-087 - 10torsions - arr renouv lic - mars 2017 119



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-03-17-087 - 10torsions - arr renouv lic - mars 2017 120



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-03-17-087 - 10torsions - arr renouv lic - mars 2017 121



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-051

10torsions - arrêté attribution licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-051 - 10torsions - arrêté attribution licences 122



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-051 - 10torsions - arrêté attribution licences 123



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-051 - 10torsions - arrêté attribution licences 124



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-042

association exca - arrêté attribution licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-042 - association exca - arrêté attribution licence 125



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-042 - association exca - arrêté attribution licence 126



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-042 - association exca - arrêté attribution licence 127



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-043

association rockabylette- arrêté attribution licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-043 - association rockabylette- arrêté attribution licences 128



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-043 - association rockabylette- arrêté attribution licences 129



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-043 - association rockabylette- arrêté attribution licences 130



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-044

chemin de nuit- arrêté attribution licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-044 - chemin de nuit- arrêté attribution licence 131



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-044 - chemin de nuit- arrêté attribution licence 132



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-044 - chemin de nuit- arrêté attribution licence 133



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-048

cie aspireves - arrêté attribution licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-048 - cie aspireves - arrêté attribution licence 134



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-048 - cie aspireves - arrêté attribution licence 135



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-048 - cie aspireves - arrêté attribution licence 136



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-055

jazz en revermont - arrêté attribution licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-055 - jazz en revermont - arrêté attribution licence 137



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-055 - jazz en revermont - arrêté attribution licence 138



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-055 - jazz en revermont - arrêté attribution licence 139



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-040

l' Eygurande - arrêté attribution licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-040 - l' Eygurande - arrêté attribution licence 140



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-040 - l' Eygurande - arrêté attribution licence 141



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-040 - l' Eygurande - arrêté attribution licence 142



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-039

m'jazz - arrêté attribution licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-039 - m'jazz - arrêté attribution licence 143



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-039 - m'jazz - arrêté attribution licence 144



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-039 - m'jazz - arrêté attribution licence 145



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-047

mairie de cosne cours sur Loire- arrêté atribution licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-047 - mairie de cosne cours sur Loire- arrêté atribution licence 146



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-047 - mairie de cosne cours sur Loire- arrêté atribution licence 147



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-047 - mairie de cosne cours sur Loire- arrêté atribution licence 148



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-045

museoparc alésia - arrêté attribution licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-045 - museoparc alésia - arrêté attribution licences 149



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-045 - museoparc alésia - arrêté attribution licences 150



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-045 - museoparc alésia - arrêté attribution licences 151



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-038

musique au chambertin - arrêté attribution licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-038 - musique au chambertin - arrêté attribution licences 152



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-038 - musique au chambertin - arrêté attribution licences 153



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-038 - musique au chambertin - arrêté attribution licences 154



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-057

odesia vacances - le Fayolan - arrêté attribution licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-057 - odesia vacances - le Fayolan - arrêté attribution licence 155



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-057 - odesia vacances - le Fayolan - arrêté attribution licence 156



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-057 - odesia vacances - le Fayolan - arrêté attribution licence 157



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-046

office de tourisme agglo auxerroise

arrêté attribution licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-046 - office de tourisme agglo auxerroise

arrêté attribution licence 158



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-046 - office de tourisme agglo auxerroise

arrêté attribution licence 159



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-046 - office de tourisme agglo auxerroise

arrêté attribution licence 160



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-037

office municipal culture et loisirs decize - arr attribution

licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-037 - office municipal culture et loisirs decize - arr attribution licences 161



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-037 - office municipal culture et loisirs decize - arr attribution licences 162



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-037 - office municipal culture et loisirs decize - arr attribution licences 163



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-041

op music - arrêté attribution licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-041 - op music - arrêté attribution licences 164



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-041 - op music - arrêté attribution licences 165



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-041 - op music - arrêté attribution licences 166



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-053

région bourgogne - arrêté attribution licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-053 - région bourgogne - arrêté attribution licence 167



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-053 - région bourgogne - arrêté attribution licence 168



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-053 - région bourgogne - arrêté attribution licence 169



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-050

rosebasilic - arreté attribution licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-050 - rosebasilic - arreté attribution licence 170



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-050 - rosebasilic - arreté attribution licence 171



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-050 - rosebasilic - arreté attribution licence 172



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-058

sas casino de luxeuil - arrêté attribution licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-058 - sas casino de luxeuil - arrêté attribution licences 173



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-058 - sas casino de luxeuil - arrêté attribution licences 174



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-058 - sas casino de luxeuil - arrêté attribution licences 175



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-056

stratege evenement - arrêté attribution licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-056 - stratege evenement - arrêté attribution licence 176



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-056 - stratege evenement - arrêté attribution licence 177



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-056 - stratege evenement - arrêté attribution licence 178



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-024

theatre de ume - attribution licence - juin 2017

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-024 - theatre de ume - attribution licence - juin 2017 179



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-024 - theatre de ume - attribution licence - juin 2017 180



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-024 - theatre de ume - attribution licence - juin 2017 181



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-052

théâtre des sources - arrêté attribution licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-052 - théâtre des sources - arrêté attribution licences 182



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-052 - théâtre des sources - arrêté attribution licences 183



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-052 - théâtre des sources - arrêté attribution licences 184



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-17-001

une poignée d'image -  renouv lic - mars 2017

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-17-001 - une poignée d'image -  renouv lic - mars 2017 185



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-17-001 - une poignée d'image -  renouv lic - mars 2017 186



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-17-001 - une poignée d'image -  renouv lic - mars 2017 187



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-025

vacances en fêtes - arr attribution lic - juin 2017

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-025 - vacances en fêtes - arr attribution lic - juin 2017 188



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-025 - vacances en fêtes - arr attribution lic - juin 2017 189



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-025 - vacances en fêtes - arr attribution lic - juin 2017 190



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-049

vanguards events

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-049 - vanguards events 191



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-049 - vanguards events 192



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-049 - vanguards events 193



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-054

ville de Besancon - arrêté attribution licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-054 - ville de Besancon - arrêté attribution licences 194



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-054 - ville de Besancon - arrêté attribution licences 195



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-054 - ville de Besancon - arrêté attribution licences 196



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-03-17-103

ville de lure - renouv lic - mars 2017

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-03-17-103 - ville de lure - renouv lic - mars 2017 197



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-03-17-103 - ville de lure - renouv lic - mars 2017 198



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-03-17-103 - ville de lure - renouv lic - mars 2017 199



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-014

ville de seloncourt - arr lic - juin 2017

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-014 - ville de seloncourt - arr lic - juin 2017 200



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-014 - ville de seloncourt - arr lic - juin 2017 201



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-014 - ville de seloncourt - arr lic - juin 2017 202



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-03-17-106

ville de talant - attribution lic - mars 2017

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-03-17-106 - ville de talant - attribution lic - mars 2017 203



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-03-17-106 - ville de talant - attribution lic - mars 2017 204



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-03-17-106 - ville de talant - attribution lic - mars 2017 205



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-03-17-106 - ville de talant - attribution lic - mars 2017 206



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-03-17-106 - ville de talant - attribution lic - mars 2017 207



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-03-17-107

ville de talant - renouv lic - mars 2017

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-03-17-107 - ville de talant - renouv lic - mars 2017 208



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-03-17-107 - ville de talant - renouv lic - mars 2017 209



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-03-17-107 - ville de talant - renouv lic - mars 2017 210



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-018

vivartis - arr attibution licences - juin 2017

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-018 - vivartis - arr attibution licences - juin 2017 211



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-018 - vivartis - arr attibution licences - juin 2017 212



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-018 - vivartis - arr attibution licences - juin 2017 213



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-019

vivartis - arr attribution lic - juin 2017

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-019 - vivartis - arr attribution lic - juin 2017 214



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-019 - vivartis - arr attribution lic - juin 2017 215



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-019 - vivartis - arr attribution lic - juin 2017 216



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2017-06-23-020

VIVARTIS - arr attribution lic - juin 2017

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-020 - VIVARTIS - arr attribution lic - juin 2017 217



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2017-06-23-020 - VIVARTIS - arr attribution lic - juin 2017 218



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-07-11-001

modificatif agrement

modificatif agrément centre de formation CITY PRO notre Dame

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-11-001 - modificatif agrement 219



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-11-001 - modificatif agrement 220



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-11-001 - modificatif agrement 221



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-11-001 - modificatif agrement 222


